
 
 
 
 
 
 

2021 年７月 26 日 

各  位 

会 社 名  フ リ ー ビ ッ ト 株 式 会 社 

  （ コ ー ド 番 号 3 8 4 3 ： 東 証 第 一 部 ） 

本社所在地  東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３ 番 ６ 号 

代 表 者  代表取締役社長 CEO 兼 CTO 石 田 宏 樹 

問 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員 グループ経 営 企 画 本 部 長 和 田 育 子 

電 話 番 号  ０ ３ － ５ ４ ５ ９ － ０ ５ ２ ２ （ 代 表 ） 

（URL https://freebit.com/） 

 

 

新中期経営計画『SiLK VISION 2024』の公表について 

 

当社は、7月 28 日(水)15:00 に、新中期経営計画『SiLK VISION 2024』のご説明動画を公開させて頂きます

ので、お知らせいたします。 

 

記 

 

【新中期経営計画『SiLK VISION 2024』のご説明動画】 

当社グループ及び新中期経営計画へのご理解をより深めて頂けますよう、是非、ご説明動画をご覧いただけ

ますようお願いいたします。また、今後の当社グループの事業活動に活かしてまいりたく、ご視聴のうえ、ご

感想等を頂けるようにいたしておりますので、忌憚のないご意見を頂戴できますようお願いいたします。 

そして、７月 29 日(木)開催予定の株主総会終了後において皆様からのご質問等にご対応させて頂きたいと

存じます。 

  

 URL：https://freebit.com/ir/movie/movie_20210728.html 

 

以上 


